FT512001 GAME OF LOVE OFFWHITE
Le plus beau jeu, comme un langage universel, ou? lettres et symboles, couleurs et géométrie
coexistent en un héraldique pop et contemporain, cristallisant l’univers joyeux de Jean-Charles de
Castelbajac. Dessin du drapeau de cette collection : collage et blason, tufté à la main avec un
magnifique jeu de velours texturés et de matières.
FT512001 - NATUREL Pierre Frey
FAMILLE Tapis
ARTISTE Jean-Charles De Castelbajac
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic léger
COMPOSITION 43 % Laine 380Tex - 32 % Bambou
VISCOSE - 13 % Steele - 12 % Shiny
Nylon
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé
Velours bouclé
ASPECT Mat - Sculpté-reliefé - Brillant -
Texturé
NOMBRE DE COULEURS 1
HAUTEUR DE VELOURS 8.00 mm, 12.00 mm, 20.00 mm, 14.00
mm, 10.00 mm
0.79 inch, 0.31 inch, 0.55 inch, 0.47
inch, 0.39 inch
HAUTEUR TOTALE 23.00 mm
0.90 inch
POIDS TOTAL 7835 gr/m²
NOTES 100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
1 Couleurs
FT512001
NATUREL